CONVOCAÇÃO - TUTOR UAB

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA​, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Art. 67 do Regimento
Geral, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO Nº  DO EDITAL Nº 23/2019/REIT - CGAB/IFRO,
que trata do Processo de Seleção para o provimento de vagas e cadastro de reserva para a
função de TUTOR,  a fim de atuar nos Curso de Pedagogia e Formação Pedagógica para
Graduados não Licenciados, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil ‒ UAB.

O(s) candidato(s) ora convocado(s) deverá(ão) responder ao email, respondendo à Convocação,
em até dois dias úteis após a publicação deste ato convocatório, munido(s) de todos os
documentos comprobatórios exigidos no Edital do certame.

TUTOR:

TUTOR  VAGA Classificação Pontuação

JUSSARA SANTOS
PIMENTA

GRUPO 1 | Tutor no
Município de Porto
Velho

      2º

80

Aplicado Critério de
Desempate. Item 8, alínea “c”
do Edital

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite , Reitor, em 25/11/2020, às
19:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1091805
e o código CRC BA8125A6.

Referência: Processo nº 23243.014968/2019-84 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1091805

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0